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Det är hoppet som bär oss

”Visst har vi
råd med
det ...

Mats Lindberg
Kyrkoherde

Vi har i skrivande stund just 
haft de två aktuella temana 
”att leva tillsammans” och 
”samhällsansvar” i kyrkorna.

Aldrig tidigare – i alla fall under min 
livstid – har vi blivit så påminda om den 
oro och lidande som finns i vår omvärld. 
Vi lever inte som vi gjort i vårt land - långt 
från ”de stora oroshärdarna”. Nu kommer 
människor till oss som drabbats av svåra 
omständigheter.

Vi kan inte bara ”lyfta på hatten” för 
människor som har det svårt – vi måste 
på något sätt ta ställning till hur vi ska 
förhålla oss till alla drabbade människor 
som vi möter.

Som församling vill vi finnas till för alla 
människor så långt vi kan. EU-migranter 
finns här, med ganska svåra levnadsvillkor 
som (kalla) husvagnar och utan tillgång 
till el eller vatten. Då är det svårt att bara 
se på. En enkel som vi gjort är att vi gett 
plats för deras husvagnar så att de kan få 
värme och närhet till toalett.

Ännu större utmaningar för hela 
vårt samhälle är den historiskt stora 
flyktingströmmen som kommer till oss. 
Alla med någon möjlighet att som privat, 
kyrka eller förening ta mot flyktingar och 
ge tak över huvudet uppmanas att hjälpa 
till.

Väldigt många av oss som bor i 
Sverige har haft förmånen att aldrig 
behöva vara utan mat eller tak över 
huvudet. Visst kan vi vara tacksamma för 
det. Och även om det kommer att kosta 
något att ta emot alla flyktingar så vill 
vi ge plats för de som söker skydd i vårt 

land – för visst har vi råd med det.
Det finns en tydlig ”riktning” i bibeln 

att vi inte bara ska bry oss om oss själva, 
våra närmaste och våra vänner. Utan också 
främlingen, den föräldralöse, den som 
sitter i fängelse, den som blir misshandlad 
m fl.

I denna tid av oro med krig, flyktingar 
och många människor som far illa så har 
vi ändå ett hopp som kan bära oss. När 
vi läser texter för 1:a advent så handlar 
de inte om att en rullgardin håller på att 
dras ner dvs att allt kommer att gå åt 
skogen utan istället står det i Romarbrevet 
13 ”natten går mot sitt slut och dagen är 
nära”.

Det finns ett obändigt hopp i den kristna 
tron om att Gud håller allt i sin hand och 
att Jesus faktiskt har besegrat allt det onda. 
Därför kan vi med det starka hoppet gå 
framåt i frimodighet, kämpa för det goda 
och lita på att det aldrig är kört.
”Kristus kommer – världens ljus. Dödens 
udd han bryter.  
In i denna dunkla värld livets källa flyter. 
Kristus kommer – världens ljus, 
morgonstjärnan klara.  
På hans rike aldrig skall någon ände 
vara”.  
Svenska psalmboken 111
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Tack till Åsa

The parish of S:t Örjan
Welcome to the parish of S:t Örjan, consisting of the 
communities of Skelleftehamn and Ursviken. In the churches 
of S:t Örjan and Ursviken we celebrate service/mass every 
Sunday. In the church of S:t Örjan the time is generally every 
second week 11 am or 18 pm, and in Ursviken the time is 11 
am every Sunday. On the second to last page you can see what 
kind of service/mass we celebrate the upcoming Sunday. If 
you would like to contact us you can find our phonenumbers 
on the last page, where it says “Kontaktuppgifter”, or you 
can simply call us on 0910 70 81 00 and ask for a priest or 
someone else. Once again, welcome to the parish of S:t Örjan.

I mitten på september slutade Åsa Sidenmark sin tjänst som 
diakon i församlingen för att börja på sjukhuskyrkan i Skellefteå. 
Åsa har jobbat som diakon i S:t  Örjan i 15 år och det har varit 
innehållsrika år som hon ser tillbaka på med stor tacksamhet.

 – Det bästa har varit att få ta del av människors liv. Jag är väldigt intresserad av 
människors livshistorier och hur vi lever våra liv. Tänk att få jobba med något man är 
intresserad av under Guds beskydd och ledning. Det har varit helt fantastiskt för mig! 
berättar Åsa.

Även i det nya jobbet på sjukhuskyrkan får hon möjlighet att dela med sig av sin 
tro och föra evangeliet vidare. Det ser hon som både kyrkans och sin egen uppgift 
här i världen.  

– Jag försöker med mitt  liv göra så att andra kan se att det finns ett hopp, berättar 
Åsa och pekar på halsbandet med diakonsmycket som har en duva med en olivkvist i 
näbben. För det är det diakoni handlar om – att visa på hoppet och att man får tro, hur 
liten och obetydlig tron än är. Man behöver inte veta allt.

S:t Örjans församling säger ett stort tack till Åsa och önskar henne Guds rika 
välsignelse i hennes nya arbetsuppgifter i sjukhuskyrkan.

Åsa Sidenmark arbetade 15 år som diakon i  S:t 
Örjans församling.

Tack för mig 
Sedan hösten 2010 har jag haft den stora förmånen 
att vara redaktör för Örjan. Det har varit fem mycket 
trevliga och givande år. Jag gläds över det stora 
engagemang som finns i församlingen. Ett bra funger-
ande arbetslag och många frivilliga som på olika sätt 
arbetar med att sprida budskapet om Guds kärlek genom 
Jesus till alla församlingsbor. 

Jag har också fått träffa många intressanta personer 
som gjort stort intryck på mig. Jag gläds också över det 
väl fungerande samarbetet församlingen har med EFS, 
Frälsningsarmén och Brukskyrkan.  

Lasse Forslund 

 Ellenor Eklund - ny diakon
Den 20 januari börjar Ellenor Eklund sin 
tjänst som diakon i S:t Örjans församling. 
Några dagar senare, närmare bestämt den 
24 januari, hälsas hon välkommen vid 
söndagsgudstjänsten i Ursvikens kyrka.

För närvarande arbetar Ellenor som diakon i 
Burträsk-Lövånger pastorat. Det som fascinerar henne 

mest med arbetet som diakon är mötet med människor i 
olika sammanhang. 

– Det bästa är alla möten med människor, möjligheten 
att få finnas med som medvandrare när människor har 

det svårt, och att få visa Jesu Kristi kärlek i ord och 
handling. Det är fantastiskt!

Naturligtvis finns det också svåra situationer i 
arbetet som diakon.

– Det som kan vara en känslomässig utmaning, är mötet 

med människor i svåra situationer. Människor 
som lever i utanförskap, som mist hoppet, som 
upplever svår sorg. Här får vigningslöftet ”att vara 
ett barmhärtighetens tecken” sin viktigaste innebörd, 
menar Ellenor.

Under sina år som diakon har hon märkt att det 
har blivit lite enklare för många att våga prata om det 
som är svårt och jobbigt i livet.

– Jag känner att det är fler nu än tidigare som 
söker tid för själavårdande samtal.

Ellenor ser fram emot att börja i S:t Örjan.
– Jag känner mig glad och tacksam över att ha 

fått den här möjligheten och inför de uppgifter och 
utmaningar som väntar.

När Ellenor är ledig kopplar hon av med att umgås 
med familjen, ett barnbarn och vistas i naturen. 

Ellenor börjar som diakon i 
församlingen den 20 januari.
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En vandring för framtiden
I början på september arrangerade 
S:t Örjans församling en pilgrims-
vandring för klimatet. De drygt 
25 deltagarna startade vid Stifts-
gården i Skellefteå strax före kl 10 
och drygt sju timmar senare var de 
framme vid S:t Örjansgården. 
Maria Ekstedt, komminister i S:t Örjans 
församling, berättar att ett viktigt syfte med 
pilgrimsvandringen är att sätta fokus på 
miljön och därmed framtiden.

– Om alla skulle leva som svenskar skulle 
vi behöva tre och en halv Jorden. Kommande 
generationer kommer att fråga oss – varför 
gjorde ni ingenting?

Andra syften är att lyfta fram kyrkans 
engagemang i klimatfrågan och som bärare 
av hopp i denna vår tids ödesfråga, lyfta 
fram Kyrkornas Globala vecka, som var 
15-22 november, samt att sätta fokus på det 
utomordentligt viktiga klimatmötet i Paris, 
COP 21, som genomförs under december i år. 

Nils Renström är en av initiativtagarna till 
pilgrimsvandringen.

– Idén att göra pilgrimsvandringen föddes 
när vi i Världens kurs hade vårterminens 
sista träff och samtalade om Kyrkornas 
Globala vecka i november. Vi tyckte det 
kändes viktigt. Det genomförs många 

pilgrimsvandringar i Sverige och vi vill vara 
med på det här, förklarar Nils. Det är också 
ett sätt att sätta fokus på miljöfrågorna ur 
kyrkans perspektiv.

 Nils berättar att de gjorde en provvandring 
i slutet på juli för att  testa hur det funkar med 
tider och annat praktiskt. Och det blev bra.

Med från början av vandringen var ett      
25-tal personer.

– Vi vet att det kommer att ansluta fler 
under vandringen och en del av dem som 
är med från början kommer inte att gå hela 
sträckan. Vi får se hur det blir, berättar Nils. 

  En av dem som siktar på att fullfölja 
hela pilgrimsvandringen är Rolf 
Granstrand. Han tycker det är viktigt med 
pilgrimsvandringar, och det var inte första 
gången han genomför en sådan. Rolf är med 
i Naturskyddsföreningen och är en eldsjäl 
för miljöfrågor. Med sig på vandringen 
hade han en banderoll om en kärnkraftsfritt 
Bottenviken.

 För Susanne Forsberg är det däremot 
första gången.

– Jag är med i Världens kurs och har varit 
med i planeringen så därför är det ganska 
naturligt att göra den här pilgrimsvandringen. 
Sedan har jag en tro som grund, och  månar 
om människor i första hand. Genom 
Världens kurs har jag lärt mig mycket om 
hur allt hänger ihop; miljö, klimat och 
fördelning av världens resurser, förklarar 
Susanne. 

Susannes före detta arbetskamrat, Britt-
Louise Stenvall, har pilgrimsvandrat tidigare. 

– Jag har gjort pilgrimsvandringar tidigare 
men aldrig så här inne i ett samhälle. Sedan 
är det trevligt att få träffa andra och kanske 
lära känna någon ny. Men också att hinna 
fundera över mål och riktning  här i livet.

För Britt-Louise blev det också en speciell 
dag ur en helt annan synvinkel. Hennes 
dotter Josefin anslöt sig till vandringen efter 
ett tag. Så mor och dotter fick några timmar 
tillsammans innan Josefin dagen efter reste 
till Australien för att arbeta där.

När deltagarna nådde slutmålet, S:t 
Örjansgården i Skelleftehamn, fick de äta 
en enkel måltid innan dagen avslutades 
med en mässa i S:t Örjans kyrka. 

Sten-Arne Burman, kyrkorådets 
ordförande, var med och så här samman-
fattar han pilgrimsvandringen.

– Jag tycker det mesta var positivt, 
mycket trevligt att få träffas under den här 
fomerna och ha gott om tid för att både 
samtala och umgås. 

Han tycker att det är bra att S:t Örjans 
församling sätter  miljöfrågorna i fokus 
samtidigt som han beklagar att media 
inte är lika intresserad av de livsviktiga 
miljöfrågorna.

Nils Renström, redo för pilgrimsvandring.

Under pilgrimsvandringen var det några sångstunder samt tid för vila och samtal.

Josefin Stenvall Burman och  Britt-Louise 
Stenvall gick pilgrimsvandringen.



örjan 4-2015  5

Det var tredje söndagen i advent 1935 
som S:t Örjans kyrka invigdes av Luleå 
stifts förste biskop Olof Bergqvist. Vår 
fina kyrka är byggd på Örjansberget, och 
ritades av arkitekten Johan Åkerlund, 
Stockholm. Byggmästare var John 
Sandberg, Skellefteå. Kyrkan är uppförd i 
tegel, och mäter med korset medräknat en 
höjd på 42 meter. Dekorationsmålningarna 
i bänkkvarteren och det runda läktarfönstret 
är utförda av konstnären Jehrke, Stockholm. 
Tornuret har tidigare suttit på Skellefteå 
gamla stadshus, och i tornet finns två 
stycken kyrkklockor. 

Predikstol, altare, altarring och dopfunt 
i rödbok har ritats av arkitekt Gunnar 
Lönnberg, Skellefteå. Altartavlan är ett 
osignerat arbete som tros härstamma 
från Velazques skola, och föreställer 
Kristus på korset. På södra väggen 
ovanför predikstolen finns en målning: 
”Jesus välsignar barnen”, från 1960, av 
Torsten Norberg, Byske. Kororgeln är 
en 23-stämmig helmekanisk orgel från  
Grönlunds orgelbyggeri, Gammelstad, och 
byggdes 1966. Kyrkans ursprungliga orgel 
finns på läktaren, och är en 12-stämmig 
orgel från Åkerman & Lund.

S:t Örjans kyrka fyller 80 år

Så fungerar en gudstjänstgrupp
Sedan hösten 2009 har S:t Örjans 
församling haft gudstjänstgrupper 
i både Skelleftehamn och Ursviken. 
Tidningen Örjan var med när en 
av de sex gudstjänstgrupperna i 
Ursviken hade en planeringsträff 
för gudstjänsten den kommande 
söndagen.
Varje gudstjänstgrupp består av 8-10 
personer och med på planeringsträffen är 
också den präst som ska leda gudstjänsten. 
Det finns en utarbetad planeringsordning 
som man följer. Det börjar med en kort 
runda då man delar tankar och sådant som 
hänt sedan förra gången man ansvarade för 
en gudstjänst. Den här gången blev det lite 
annorlunda. En av gruppens medlemmar, 
Susanne Hammarsten, läste och reflekterade 
sedan kring vuxensagan ”Den högfärdiga 
oxfilén” av Tage Danielsson. Passande 
med tanke på  söndagens text om att leva 
tillsammans.

Efter det fördelades olika uppgifter före, 

under och efter gudstjänsten. Bland de dryga 
15-talet uppgifterna kan nämnas: ansvar för 
kyrkkaffet, dela ut agendor och välkomna 
vid dörren, läsa någon av söndagens texter 
samt att be för döpta och anhöriga till 
avlidna.Nästa punkt på arbetsordningen  var 
att samtala om och föreslå böneämnen  till 
förbönen i gudstjänsten. 

Den sista punkten var att samtala om 
söndagens evangelietext. Mats Lindberg 
läste texten där Jesus svarar på frågan om 
vem som är min mor, syster och bror. Efter 
det delade deltagarna med sig av en del 
tankar och funderingar kring texten.

Kvällens planeringsträff avslutades med 
bön för den kommande gudstjänsten och 
för deltagarna i gudstjänstgruppen.

Vi ser gärna att det blir fler som 
kommer med. Så är du inte redan med i en 
gudstjänstgrupp är du välkommen att börja.
Det finns uppgifter till alla.  Att vara med 

Roger 
Hammarsten 
läser en av 
dagens texter. Malin Eriksson delar ut nattvarden.

Peter Eriksson, Roger Hammarsten, Ann-Louise Åström, Kristina Stenvall, Roger 
Lundström och Mats Lindberg planerar gudstjänsten.  

i en gudstjänstgrupp ger dig möjlighet att 
utforma gudstjänster samt till en fördjupad 
gemenskap med de andra i gruppen. 
Har du frågor kan du kontakta någon av 
församlingens präster.
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Välkommen till
våra grupper
S:t Örjansgården,
Skelleftehamn
Torsdax
Öppen verksamhet för åk 3-6, 
torsdag kl 14.30-16.30.
Himlaliv
Sång o lek för förskoleklass tom åk3 
onsdag kl 15-16.

Kyrkans Unga
Öppen verksamhet för åk 6-9, fika, spel 
och samtal, tisdag 14.30-16.30
Komp 4U
För dig som tycker om att spela och 
sjunga. Från åk 8, tisdag kl 18.30-19.30 i 
källaren på S:t Örjansgården.
Örjansträffen
torsdag kl 13-14.30,  jämna veckor.  
Dagledigkören
tisdag kl 10. 

Ursvikens kyrka
Öppet hus
Barn 0-6 år med förälder                            
tisdag  kl 11-14.30.  
Babyrytmik 0-1 år
med förälder tisdag kl 11.15. 
Småbarnsrytmik 1-3 år
med förälder tisdag kl 14. 
MaxiMellanMera
åk 3-6. Onsdagar kl 17.30-18.30. 
Jämna veckor musikalövning, 
udda veckor Mera skoj.
The Kåmperz
För dig som gillar att spela och sjunga. 
Från åk 8,onsdag kl 19
Ursvikens kyrkokör
torsdag kl 19.00.
Ungdomsgrupp
Från åk 8, måndag kl 19.00-21.00 
Kören Kustblandning
onsdag kl 19.00.
Alphakurs
Kurs i kristen tro

Ursvikens EFS
Barnkörlek
4-6 år tillsammans med en vuxen.
Måndagar udda vecka kl 17.30-18.15. 
Hör & Häpna
Förskoleklass-åk 2. Måndagar jämna 
veckor kl 18-19.
Gospelkören Milk
En kör för dig mitt i livet. Övning vissa 
söndagar kl 16.30-18.30
Tisdagsträffen
2:a och 4:e tisdagen varje månad, kl 13.
Onsdagsträffen
onsdagar kl 13 varannan vecka.
Hemgrupperna
Livsnära samtalsgrupper som samlas i 
hemmen. 
Bibelstudier
Torsdagar jämn vecka kl 11
Information om kontaktperson finns på 
hemsidorna: svenskakyrkan.se/storjan, 
efsursviken.se.

Backspegeln
Under rubriken ”Backspegeln” får du veta en del av det som hänt under 
de senaste månaderna. 

Barnkören Hör & Häpna sjöng vid gudstjänsten i Ursvikens kyrka söndag 4 oktober. Vid samma 
tillfälle var det också en skördeauktion.

Johan Holmgren predikade både med och för barnen vid den ekumeniska gudstjänsten i S:t 
Örjans kyrka den 11 oktober.

”Mission i retur” var temat på den föreläsning 
Dawit Olika Terfassa höll på EFS i Ursviken i 
slutet på september.

 Författaren Magnus Malm  berättade om sin 
bok ”Som om Gud inte finns” vid sitt besök i 
Skelleftehamn i mitten på oktober.
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SKELLEFTEHAMN URSVIKEN
NOVEMBER
Lö 28 18.00 Adventskonsert. Mats Lindberg. Sång: MILK,   
   Ursvikens kyrkokör, Kustblandning,   
   Dagledigkören
Sö 29 11.00 Adventsgudstjänst. Maria Ekstedt. 
   Sång: Kustblandning
DECEMBER
Sö 6 18.00 Mässa i Taizéton. Maria Ekstedt. Kvällsretreat i   
   anslutning till mässan.
Ti 8 11.00 Minns du sången? S:t Örjans kyrka.   
   Dagledigkören.
To 10 13.00 Örjansträffen
Sö 13 11.00 Jubileumsgudstjänst S:t Örjans kyrka 80 år.   
   Biskop Hans Stiglund, Mats Lindberg. 
   Sång: MILK & Ursvikens kyrkokör
Sö 20 11.00 Mässa. Maria Ekstedt. Sång: Nina Almström
To 24 12.00 Julbön. Maria Ekstedt. 
Sö 27 11.00 Gudstjänst. Maria Ekstedt.Efter den är det   
   Gemenskapsjul i S:t Örjansgården. Anmälan till 
   Birgitta Wangby, 70 81 24 el. församlingsexp. 70 81 00 
JANUARI
Sö 3 11.00 Mässa. Johan Holmgren. Sång: Isa Brolin
Sö 10 11.00 Gudstjänst. Mats Lindberg
Ti 12 11.00 Minns du sången? Sång: Dagledigkören
   och Gun Renman m.fl.

 ”Vi vill växa tillsammans”
Ti 12 18.30 Samling i S:t Örjansgården, avslutas med mässa 
To 14 18.30 Samling i  Ursvikens kyrka för samtal och bön
Sö 17 11.00 Gudstjänst i Ursvikens kyrka med välkomnande  
   av ny medarbetare. Mats Lindberg. Spontan-  
   kören träffas och övar kl. 9.30. Välkommen att   
   vara med.

Sö 24 11.00 Gudstjänst. Maria Ekstedt.  Sång: Kustblandning
To 28 13.00 Örjansträffen

   Ekumenisk bönevecka
”Kallad att förkunna Guds storverk”

To 28 09.00 Morgonbön i S:t Örjansgården
To 28 19.00 Bibelsamtal och bön på EFS Ursviken
Fr 29 09.00 Morgonbön i S:t Örjansgården
Fr 29 19.00 Lovsång och bön på Frälsningsarmén
Lö 30 18.00 Förbönsmässa i S:t Örjans kyrka. 
   Lenitha Öhlund och Markus Nyström
Sö 31 11.00 Ekumenisk gudstjänst i Brukskyrkan. 
   Mats Lindberg. Sång: MILK

FEBRUARI
Ti  2 13.00 Minns du sången? Dagledigkören
Sö  7 11.00 Gudstjänst med små och stora. Maria Ekstedt.   
   Dopfest. Sång: Himlaliv och Komp 4U
To 11 13.00 Örjansträffen
Sö 14 18.00 Mässa i Taizéton. Johan Holmgren
To  18  09.00  Ekumenisk bönesamling i S:t Örjansgården
Sö 21 11.00 Mässa. Maria Ekstedt. Sång: Dagledigkören
To 25 13.00 Örjansträffen
Sö  28 18.00 Sånggudstjänst. Johan Holmgren.   
   Sång: Komp 4U

Ekumenisk bönevecka
”Kallad att förkunna Guds storverk” Se Skelleftehamn

NOVEMBER
Lö 28 11.00 Julmarknad på EFS
Sö 29 11.00 Adventsgudstjänst. Mats Lindberg. 
   Sång: Hör & Häpna och MILK
DECEMBER
On 2 13.00  Onsdagsträffen på EFS
On 2 18.30 Föreningsmöte med glögg på EFS
Sö 6 11.00 Mässa. Johan Holmgren. Sång: Lisa Ögren
Ti 8 13.00 Tisdagsträffen på EFS. Lillemor Ivansson
Fr 11 19.00 Ungdomsgudstjänst. Johan Holmgren. 
   Sång: The Kåmperz, Komp 4U och   
   konfirmanderna
Lö 12 15.00 Luciafest med barngruppernas Luciatåg. 
   Johan Holmgren.
Lö 19 18.00 Julkonsert med glögg och pepparkaka. 
   Maria Ekstedt. Sång: Dagledigkören
Sö 20 11.00 Gudstjänst i Brukskyrkan
To 24 10.00 Julbön. Mats Lindberg. Sång: Evelina Lindberg,   
   Marta Lund, Cecilia och Sofia Lundmark
Fr  25 08.00 Julotta. Maria Ekstedt. Sång: Ursvikens kyrkokör
Lö 26 11.00 Gudstjänst på EFS. Mats Lindberg. 
   Sång: Elin Karlsson och Anna-lena Lund
JANUARI
Fr  1 11.00 Mässa. Johan Holmgren. Sång: Isa Brolin
Sö 3 17.00 Grötfest på EFS
On 6 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren. Birgitta Wangby   
   och Anna-Lena Lund berättar om mission.
Sö  10 11.00 Mässa. Maria Ekstedt. Orgel Lars Hedlund

FEBRUARI
On 3 13.00 Onsdagsträffen på EFS
Sö 7 11.00 Mässa. Mats Lindberg. 
   Sång: Ursvikens kyrkokör
Ti 9 13.00 Tisdagsträffen på EFS. ”C O Rosenius 200 år”.   
   Johan Holmgren
Sö 14 11.00 Gudstjänst med små och stora. 
   Johan Holmgren. Sång: Hör & Häpna
On 17 13.00 Onsdagsträffen på EFS
Lö 20 16.00 EFS Ursvikens årsmöte
Sö  21 11.00 Mässa. Johan Holmgren. Sång: The Kåmperz 
Ti 23 13.00 Tisdagsträffen på EFS. ”Mitt möte med   
   sjukhuskyrkan”. Åsa Sidenmark
Sö 28 11.00 Gudstjänst. Maria Ekstedt. Sång: MILK

Lö  23  18.30  Ursvikens EFS. "Barnabarsfaktorn", bibel-  
   förklaring, bön och lovsång. Johan Holmgren"
Sö 24 11.00 Mässa. Johan Holmgren. Sång: The Kåmperz
Ti 26 13.00 Tisdagsträffen på EFS. ”Glimtar från Etiopien”.   
   Anna-Lena  & Lars-Martin Lund

 ”Vi vill växa tillsammans”
Ti 12 18.30 Samling i S:t Örjansgården, avslutas med mässa 
To 14 18.30 Samling i  Ursvikens kyrka för samtal och bön
Sö 17 11.00 Gudstjänst i Ursvikens kyrka med välkomnande av 
   ny medarbetare. Mats Lindberg. Spontankören   
   träffas och övar kl. 9.30. Välkommen att vara med.
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Kontaktuppgifter
E-post till samtliga medarbetare: 
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

Präster
Mats Lindberg  70 81 01
(kyrkoherde) 
Johan Holmgren  70 81 21 
Maria E Ekstedt 70 81 27

Diakoner
Birgitta Wangby 70 81 24
Ellenor Eklund 
from 21/1 -16   70 81 23

Församlingspedagog
Mona Norberg 70 81 26

Musiker
Lars Hedlund 70 81 29
Anna-Lena Lund 073-063 99 97
Markus Nyström 076-844 39 54

Församlingsexpedition 70 81 00
Annika Nyman  70 81 05
(kanslichef) 
Irene Jakobsson 70 81 03

Församlingsvärd café
Maria Lundmark 70 81 25

Kyrkogård/vaktmästeri
Jan Lenman 70 81 11
(kyrkogårdschef) 
Per Lundmark 70 81 13
Anders Lundmark, vik 70 81 15
Veronica Andersson  70 81 12

Förtroendevalda
Sten-Arne Burman,  070-641 65 95
(ordf. kyrkorådet)
Kent-Olof Hedman, 070-679 15 20
(ordf. kyrkofullmäktige)

EFS Ursviken
Styrmansgatan 4
932 35 Ursviken
Tel. 532 91
E-post: efsursviken@gmail.com
Roger Lundström 0910-532 91
(ordf. EFS) 

Se även församlingens hemsida
www.svenskakyrkan.se/storjan

Babyrytmik i Ursviken
Tisdag förmiddag kl 11.15-12.00 är 
det babyrytmik i Ursvikens kyrka. 
Det brukar vara ett 20-tal föräldrar 
med barn upp till ett år som är med. 
Ledare för babyrytmiken sedan 1996 
är Anna-Lena Lund. 

– Babyrytmik är sång, musik, rörelse, dans 
och att spela instrument tillsammans och 
jag tycker det är en så bra mötesplats för 
familjer, förklarar Anna-Lena. Jag tycker det 
är fantastiskt att vi har så brett musikutbud i 
församlingen och det är så roligt att få jobba 

med små barn och deras mammor. Även om 
barnen är små så tror jag att de har stor utbyte 
av att träffa andra i ungefär samma ålder och 
storlek.  

Sandra Andersson med sonen Oliver är två av 
besökarna. 

– Jag tycker det är jätteroligt och det tycker 
Oliver också. Det bästa är att man får sjunga och 
dansa med barnen tillsammans med andra.

När babyrytmiken är klar är det många av 
deltagarna som fortsätter gemenskapen i Öppet 
hus med att äta sin medhavda lunch.


